Протокол ВП закупка 23401 раздел 1.2
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ № 72/МР-ВП
Закупочной комиссии по рассмотрению заявок по аукциону в электронной форме на право заключения договора поставки: Вводы высоковольтные (выключательные) Закупка 23401-РЕМ-РЕМ ПРОД-2020-ДРСК

	г. Благовещенск

	«20» ноября  2019

ЕИС- 31908403893

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 3 (три) заявок.

	№
п/п
	Идентификационный номер Участника
	Дата и время регистрации заявки

	1.
	Регистрационный номер участника: 72/ МР -1
	30.10.2019 09:27

	1.
	Регистрационный номер участника: 72/ МР -2
	01.11.2019 01:59

	1.
	Регистрационный номер участника: 72/ МР -3
	01.11.2019 00:57

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. [bookmark: _GoBack]О выборе победителя закупки.

ВОПРОС № 1.  О выборе победителя закупки
РЕШИЛИ:
0. Утвердить ранжировку участников открытого аукциона:
	Место в ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Первая ценовая ставка, руб. без НДС

	Итоговая цена по результатам аукциона, руб. без НДС

	1 место
	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "ПЕРМСНАБ"
ИНН/КПП 5904124930/590401001
ОГРН 1055901641179
	7 705 844,60
	7 667 315,38

	2 место
	ООО "ПРОМКОМПЛЕКТАЦИЯ"
ИНН/КПП 5904191693/590401001
ОГРН 1085904013898
	7 705 844,60
	7 705 844,60

	3 место
	ООО "КОМПЛЕКСНЫЕ СИСТЕМЫ"
ИНН/КПП 5904998455/590401001
ОГРН 1145958025817
	7 705 844,60
	7 705 844,60

0. Признать Победителем закупки Участника, занявшего первое место в ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "ПЕРМСНАБ" ИНН/КПП 5904124930/590401001 ОГРН 1055901641179: на условиях: стоимость заявки 7 667 315,38 руб. без учета НДС. Срок поставки: с момента заключения договора до 01.03.2020, но не ранее 31.12.2019. Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания товарной накладной (ТОРГ-12) или Универсального передаточного документа (УПД) на основании счета, выставленного Поставщиком. Гарантийные обязательства: в течении 60 мес. Время начала исчисления гарантийного срока – с момента ввода оборудования в эксплуатацию, но не более 72 мес. с момента поставки.
0. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки.
0. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии  1 уровня АО «ДРСК»

____________________

Т.В. Челышева

Коврижкина Е.Ю.
тел. 397208
Страница 2 из 2
image1.jpeg